

LIZA-MARI OBERHOLZER



KONTAK DETAILS:

Selfoonnommer: +27 84 888 6599

Eposadres: lizamari.coetzee@gmail.com

Linkedin: <https://www.linkedin.com/in/liza-mari-coetzee-3573b14a/>

PERSOONLIKE INLIGTING

Ek is tans 31 jaar oud en woon in Die Hoewes in Centurion. Ek het onlangs my Doktorale studie in vroeë Kaapse geskiedenis voltooi en stel baie belang in die ontwikkeling van koloniale kulture en in koloniale uitbreiding. Ek is lief vir skryf, lees en bemerking en het ondermeer as joernalis en bemarker in die verlede gewerk.

OPLEIDING

UNIVERSITEIT VAN JOHANNESBURG

Doktorale Graad in Geskiedenis | 2016-2020

Titel: Accommodating Change: The Impact of the British Takeover of the Cape of Good Hope on Social Elites, c. 1790-1820

UNIVERSITEIT VAN JOHANNESBURG

Meestersgraad in Geskiedenis | 2012-2014

Titel: Clothing, Gender and Social Identity at the Cape of Good Hope, 1652 - 1795.

UNIVERSITEIT VAN PRETORIA

Honeurs Graad in Geskiedenis | 2011

Titel: Emily Hobhouse and her role in the improvement of Anglo-Boer War Concentration Camps.

UNIVERSITEIT VAN PRETORIA | 2008 - 2010

BA: Joernalistiek

Hoof vakke: Joernalistiek, Geskiedenis, Engels

AFRIKAANSE MEISIES HOËRSKOOL

Matriek

Vakke: Afrikaans, Engels (Eerste taal), Bedryfseksonomie, Geskiedenis, Biologie, Wiskunde (Standaardgraad). Alle vakke is geslaag met 'n onderskeiding .

ADDISIONELE KURSUSSE

Assessor Kursus: 'How to Assess Accredited Courses', Edutel, 2013

TEFL Kursus: 'Teach English to Foreign Language Speakers', International Open Academy, 2020

LIZA-MARI OBERHOLZER

KONTAK DETAILS:

Selfoonnommer: +27 84 888 6599

Eposadres: lizamari.coetzee@gmail.com

Linkedin: <https://www.linkedin.com/in/liza-mari-coetzee-3573b14a/>

ERVARING

DE AFRIKANDER HANDELSHUIS

Bemarkingsbestuurder | 2017-2020

- Sosiale media bemarking
- Produktontwikkeling
- Koördinerings van bemarkingsaksies

DIE ERFENISSTIGTING

Navorsing | 2016-2017

- Historiese navorsing
- Argivale Navorsing
- Samestelling van historiese boeke en artikels
- Sosiale media bemarking

UNIVERSITEIT VAN JOHANNESBURG

Dosent assistent | 2015 - 2017

- Deeltydse klasse vir eerste- en tweedejaarstudente oor Suid-Afrikaanse en Amerikaanse geskiedenis.

VRYSKUT JOERNALIS

Vryskut joernalis en inhoudskepping | 2015

Kliënte sluit in:

- Chicago Beauty Laboratories
- Finesse tydskrif
- PTYNow
- ContentSource
- Anonymous History

ISABELLA GARCIA

Navorsing en Ontwikkeling Departement | 2014 - 2015

- Produktontwikkeling
- Saamstel van produkbeskrywings en bemarkingsmateriaal
- Produk- en marknavorsing
- Toetsing van produkte

THE EDUCATION AGENCY

Projekbestuur | 2012 - 2014

- Bestuur en koördinerings van opleiding
- Bestuur van opleiding fasiliteerders
- Prosessering van uitkomst van opleiding

LIZA-MARI OBERHOLZER

LEIERSKAPSPOSISIES

UNIVERSITEIT VAN PRETORIA (UP)

- 2011 – Verteenwoordigende Studenteraad: Penningmeester
- 2011 – Lid van die UP Institusionele Forum & Studente Finansies komitee
- 2010 – Huiskomiteelid van Magrietjie koshuis (UP)

EREKLEURE

UNIVERSITEIT VAN PRETORIA

- 2011 – Erekleure vir Leierskap
- 2008 – Golden Key Lid

AKADEMIESE PUBLIKASIES

- Free burgher women and the quest for status, Historia 62, 1, May 2017, pp 1 - 18.
- Fashion and the World of the Women of the VOC Official Elite, New Contree, Special Edition, 73, (2015).

VAARDIGHEDE

Navorsing	
Kommunikasie	
Skryf	
Analise	
Probleem-oplossing	
Historiese assosiasies skep	

KONTAK DETAILS:

selfoonnommer: +27 84 888 6599

Eposadres: lizamari.coetzee@gmail.com

Linkedin: <https://www.linkedin.com/in/liza-mari-coetzee-3573b14a/>